de Vicente Guerrero, Puebla, por lo que no aclaran ni justifican la falta de la información 
observada, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-21195-19-1676-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
5,565,975.00 pesos (cinco millones quinientos sesenta y cinco mil novecientos setenta y 
cinco pesos 00/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición 
hasta su reintegro en la cuenta bancaria de las Participaciones Federales a Municipios, por 
no presentar evidencias suficientes y pertinentes de la entrega de los bienes y/o servicios